
OKR.0050.3.2021 

Zarządzenie Nr 3/2021 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu jednostek organizacyjnych Gminy Wodynie 

 

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXII/157/16 Rady Gminy Wodynie w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wodynie (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9659) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Wodynie: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodyniach; 

2) Zespół Szkół w Wodyniach; 

3) Zespół Szkół w Seroczynie, 

4) Szkoła Podstawowa im. gen. Józefa Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej; 

5) Gminna Biblioteka Publiczna w Wodyniach z filią w Seroczynie; 

6) Gminny Ośrodek Kultury w Wodyniach; 

7) Gminny Żłobek „Nenufarek" z siedzibą w Seroczynie. 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 23a/2016 Wójta Gminy Wodynie z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

§ 3. 

 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodynie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                         Wójt 

                                                                                            /-/ Wojciech Klepacki 


